
 
 

 
 

Uchwała Nr 6/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  

Księdzu Arcybiskupowi dr Sławojowi Leszkowi Głódziowi  
 

 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn.zm.) oraz § 7 ust. 6 statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  
 

 

§ 1 
 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa Kanonicznego z dnia 15 grudnia 2009 

r., po zapoznaniu się z recenzjami Senat pragnie wyrazić szacunek i uznanie dla działalności 

Księdza Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia, który wniósł ogromny wkład w proces 

przemian społecznych w Polsce oraz przyczynił się do zorganizowania, po długoletniej 

przerwie, struktur Ordynariatu Polowego Wojska Polskiego. W swojej długoletniej pracy dla 

Kościoła powszechnego i Kościoła w Polsce zawsze zwraca uwagę na znaczenie Ewangelii             

i wartości chrześcijańskich w życiu społecznym w wymiarze historycznym i współczesnym. 

Bogata działalność kościelna i społeczna, doniosłe dokonania w zakresie organizacji życia 

religijnego polskich żołnierzy i zaangażowanie w sprawy wagi państwowej i Kościoła                   

w Polsce oraz osiągnięcia i zasługi w budowaniu dobra wspólnego w sposób 

niekwestionowany potwierdzają jego wysoki autorytet w życiu publicznym. W uznaniu 

zasług Senat postanawia nadać Księdzu Arcybiskupowi Sławojowi Leszkowi Głódziowi tytuł 

doktora honoris causa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

           Rektor UKSW 

         Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
 

 

 


